PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2011

№ 1156
Нижняя Салда
О внесении изменений в постановление главы администрации городского округа Нижняя Салда от 15.07.2011 № 654 «Об утверждении порядка взыскания в бюджет городского округа Нижняя Салда неиспользованных в текущем финансовом году остатков субсидий предоставленных из бюджета городского округа Нижняя Салда муниципальным бюджетным и автономными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, при отсутствии потребности в направлении их на те же цели»
        В соответствии с решением Думы городского округа Нижняя Салда от 17.11.2011 № 59/7 «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений городского округа Нижняя  Салда
в переходный», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление главы администрации городского округа Нижняя Салда от 15.07.2011 № 654 «Об утверждении порядка взыскания в бюджет городского округа Нижняя Салда неиспользованных в текущем финансовом году остатков субсидий предоставленных из бюджета городского округа Нижняя Салда муниципальным бюджетным и автономными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, при отсутствии потребности в направлении их на те же цели» следующие изменения:

      1.1  в пункте 2 слова «с 01 января 2012 года» заменить словами «с 01 июля 2012 года».

      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте  городского округа Нижняя Салда.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа                                                                      С.И.Васильев
_1138622100.bin